2. رشید رضا، محمد؛ الخلافة او الامامة العظمی، دراسه و تقدیم وجیه کوثرانی، بیروت، دار الطلیعة، بی تا.
3. عبدالسلام فرج، محمد، الفریضه الغائبه، مصر (بی نا، بی جا، بی تا).
4. ابواللوز، عبدالحکیم، الحركات السلفیه فی المغرب، مرکز دراسات الوحدة العربیه، مغرب 2009 م.
5. ابن تیمیہ، مجموعه فتاوی، مصر، ۱۴۰۰ق/۱۹۸۰م.
6. مسجد جامع، محمد، زمینہ های سیاسی حکومت اسلامی در تشیع و تسنن، چاپ اول، انتشارات دانشگاه ادیان و مذاهب 1387 ش.
7. مصطفی مصطفی، حمزه، «جیهه النصره لاهل الشام من التأسیس الی الانقسام»، مجله دراسات السیاسیه، مرکز العربی للابحاث و دراسات السیاسات، ش 5، نوامبر 2013 م.
8. معالم فی الطریق، مکتبه وهبه، 1964 م / 1384 ه.ق.
9. جمعی از محققان، عقیده الطاعة و تبتیع المختلف السلفیه الجامیه؛ (بی نا، بی جا، بی تا).
10. سعید، ادوارد، شرق شناسی، ترجمه ی خنجی لطفی، تهران، امیرکبیر، 1394 ش.
11. سعید، ادوارد، شرق شناسی، ترجمه عبدالرحیم گواهی، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، 1395 ش.
12.